
  

 

13125/22   ss/aa 1 

 LIFE.1  LT 
 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2022 m. spalio 13 d. 
(OR. en) 
 
 
13125/22 
 
 
 
 
AGRI 498 
AGRIORG 100 
OIV 8 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2022/0255(NLE) 

 

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „A“ PUNKTO 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Tarybai 

Komisijos dok. Nr.: 12114/22 + ADD 1-2 

Dalykas: TARYBOS SPRENDIMAS, kuriuo nustatoma pozicija, kurios Europos 
Sąjungos vardu turi būti laikomasi dėl tam tikrų rezoliucijų, dėl kurių bus 
balsuojama Tarptautinės vynuogių ir vyno organizacijos (OIV) 20-ojoje 
generalinėje asamblėjoje 

- Priėmimas 
  

1. 2022 m. rugsėjo 5 d. Komisija pateikė Tarybai pasiūlymą dėl Tarybos sprendimo dėl 

pozicijos, kurios Europos Sąjungos vardu turi būti laikomasi Tarptautinėje vynuogių ir vyno 

organizacijoje (OIV)1, rengiantis 2022 m. lapkričio 4 d. Meksikoje įvyksiančiai 20‑ ajai 

generalinei asamblėjai. 

2. 2022 m. spalio 3 d. posėdyje Specialusis žemės ūkio komitetas patvirtino Tarybos sprendimo 

projektą. 

3. Todėl Specialusis žemės ūkio komitetas prašo Tarybos viename iš būsimų posėdžių: 

- darbotvarkės A punktu priimti dok. 13105/22 išdėstytą sprendimą; 

- atkreipti dėmesį į tai, kad Europos Parlamentas bus informuotas pagal SESV 218 

straipsnio 10 dalį ir kad jam bus perduotas sprendimas. 

 

                                                 
1 Dok. 12114/22. 


		2022-10-14T13:08:04+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



